

---

# Vestjysk Regnskab ApS

**CVR-nr.: 44855119**

Nørre Alle 3  
7830 Vinderup

Årsrapport  
23. maj 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/06/2025**

---

**Allan Fjendsbo Thorsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Vestjysk Regnskab ApS  
Nørre Alle 3  
7830 Vinderup  
e-mailadresse: [aft@vestjyskregnskab.dk](mailto:aft@vestjyskregnskab.dk)  
CVR-nr.: 44855119  
Regnskabsår: 23/05/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at udøve virksomhed med serviceydelser indenfor bogføring- og regnskabsassistance samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør kr. 127.999. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 23. maj 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>512.744</b>
Lønninger		-262.931
Pensioner		-44.268
Andre omkostninger til social sikring		-677
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>163.868</b>
Andre finansielle indtægter		202
Nedskrivning af finansielle aktiver		-6.888
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>157.182</b>
Skat af årets resultat		-29.183
<b>Årets resultat</b>		<b>127.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		127.999
<b>I alt</b>		<b>127.999</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		300.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>300.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>300.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.000
Tilgodehavende skat		10.552
Andre tilgodehavender		20.192
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>150.744</b>
Likvide beholdninger		74.346
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>225.090</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>525.090</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		127.999
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>167.999</b>
Hensættelse til udskudt skat		9.735
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>9.735</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.650
Skyldig moms og afgifter		60.955
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		283.751
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>347.356</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>347.356</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>525.090</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret